
MELLISA NATURKOSMETIK ApS

CVR-nr.: 16998672

Hørsholm Kongevej 21
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Louise Marie Mellisa Kosach Klinder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MELLISA NATURKOSMETIK ApS
Hørsholm Kongevej 21
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 16998672
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive salgs- og produktions- virksomhed indenfor kosmetiksbranchen eller anden dertil knyttet virksomhed.

Væsentlig usikkerhed ved fortsat drift

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 288.035 mod 215.184 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -408.509 mod -1.399.716 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		288.035	215.184
Personaleomkostninger			-1.370.856
Lønninger		-468.464	-1.319.396
Andre omkostninger til social sikring		-36.569	-51.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-216.998	-1.155.672
Andre finansielle indtægter			14
Øvrige finansielle omkostninger		-191.511	-105.352
Ordinært resultat før skat		-408.509	-1.261.010
Årets resultat		-408.509	-1.399.716
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-408.509	
I alt		-408.509	-1.399.716

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		45.000	45.000
Råvarer og hjælpematerialer		751.884	792.476
Varer under fremstilling		38.323	67.448
Fremstillede varer og handelsvarer		232.572	296.621
Varebeholdninger i alt		1.022.779	1.156.545
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		404.768	147.029
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		205.514	202.514
Udskudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		610.282	349.543
Omsætningsaktiver i alt		1.633.061	1.506.088
AKTIVER I ALT		1.678.061	1.551.088

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for udviklingsomkostninger			0
Overført resultat		-1.290.777	-882.268
Egenkapital i alt		-1.090.777	-682.268
Gæld til banker		1.958.613	1.779.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		558.296	340.957
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	24.000
Skyldig moms og afgifter		217.651	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.278	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.768.838	2.233.356
Gældsforpligtelser i alt		2.768.838	2.233.356
PASSIVER I ALT		1.678.061	1.551.088

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	2

Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KOSACH ApS, CVR-nr. 34891338, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.